
 

Ministero dell’Istruzione 
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.gov.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

Prot. n. 4256/I.1      Cinisello Balsamo, 29/12/2020 

 

Al personale dell’Istituto 

Agli Alunni  

Alle Famiglie 

Agli Enti interessati 

Albo sito web dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione di Città Metropolitana – Settore impianti Tecnologici e Reti – 
Area Infrastrutture del 28 dicembre 2020 con la quale si avvisa della necessità di 
effettuare un intervento improcrastinabile in centrale termica nei giorni 30 e 31 
dicembre 2020; 

CONSIDERATO che nei giorni indicati è già in atto la sospensione dell’attività didattica prevista 
dal calendario scolastico per le festività natalizie; 

TENUTO CONTO che per il giorno 31 dicembre 2020 il Consiglio di Istituto con delibera n. 31/2020 
aveva disposto lachiusura dell’Istituto scolastico in quanto giorno prefestivo; 

CONSTATATA l’interruzione del servizio di riscaldamento per tutto l’edificio; 
CONSIDERATA la necessità di salvaguardare la salute dei lavoratori; 

 
DISPONE 

 
la chiusura dell’Istituto Scolastico per il giorno 30 dicembre 2020 per le motivazioni riportate in 
premessa. 
Le attività di segreteria ripartiranno regolarmente giovedì 7 gennaio 2021 in concomitanza della 
ripresa delle attività didattiche. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Delio Pistolesi 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

mailto:miis00100b@istruzione.it
mailto:miis00100b@pec.istruzione.it
http://www.liceocasiraghi.gov.it/

		2020-12-29T11:10:04+0100




